
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Краснодар
ского края специальная (коррекционная) 

школа-интернат № 2 г. Сочи 
(ГБОУ школа-интернат № 2 г. Сочи)

ПРИКАЗ

«<>%» 2015 г № 6 б Я  Л
г. Сочи

«О назначении руководителей методическими объединениями и уста
новлении стимулирующей выплаты за их руководством»

В целях самообразования педагогов и совершенствования образователь
ного процесса в ГБОУ школа-интернат № 2 г. Сочи

W ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями методических объединений:
- ГлаУолько Е.П.- руководителем методического объединения № 1 учи 
телей начальных классов;

- Екимову Е.Е. - руководителем методического объединения № 2 
учителей предметников;

- Бутакову Н.П. - руководителем методического объединения № 3 учи 
телей трудового обучения;

- Баранкевич С.О. - руководителем методического объединения № 4 
воспитателей;

- Лукину Е.Ю. - руководителем методического объединения № 5 учите 
лей индивидуального обучения на дому.
2. В целях усиления заинтересованности руководителей методически

ми объединениями в разработке и внедрении новых эффективных программ, 
методик и форм обучения, организации и управления учебным процессом и на 
основании п. 3.6 Положения об отраслевой системе оплаты труда работников 
государственных образовательных организаций и государственных учрежде
ний Краснодарского края, утвержденного постановлением главы администра
ции (губернатора) Краснодарского края от 27.11.2008 г. № 1218 «О введении 
отраслевой системы оплаты труда работников государственных образователь
ных организаций и государственных учреждений образования Краснодарского 
края» и п. 2.6.17 Положения о распределении стимулирующей части ФОТ ра
ботников ГБОУ школа-интернат № 2 г. Сочи, установить стимулирующую вы
плату сотрудникам, перечисленным в п. 1 настоящего приказа, в размере 25% 
от должностного оклада.

3. Главному бухгалтеру (Гургенбекова Л.И.) производить выплаты за 
счёт субсидий на финансовое обеспечение выполнения государственного за
дания (стимулирующая часть фонда оплаты труда).



4. Заместителю директора по УВР (Савина Т.М.) осуществлять контроль 
исполнения сотрудниками обязанностей по руководство методическими объ
единениями.

5. Установленная стимулирующая выплата может быть снята по итогам 
работы за месяц в случае ненадлежащего выполнения обязанностей сотруд
никами.

?£jtPU&£>i

*s

<


